HĐND HUYỆN ĐĂK GLEI

THƯỜNG TRỰC HĐND

Số:            /GM-TTHĐND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Đăk Glei, ngày        tháng      năm 2025

GIẤY MỜI

V/v tham dự kỳ họp chuyên đề Hội đồng nhân dân

 huyện khóa XV, nhiệm kỳ 2021-2026

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Thường trực HĐND huyện trân trọng kính mời các cơ quan, đơn vị về dự kỳ

họp chuyên đề HĐND huyện khóa XV, nhiệm kỳ 2021 - 2026, gồm các nội dung

như sau.

1. Chủ trì kỳ họp: Đồng chí A Sô Lai - UV BTV Huyện ủy, Phó Chủ tịch

HĐND huyện.

2. Thành phần mờ tham dự:

- Thường trực Huyện ủy;

- Lãnh đạo UBND huyện;

- Đại diện BTT UBMTTQVN huyện;

- Các đồng chí Ủy viên Ủy ban nhân dân huyện.

- Lãnh đạo các cơ quan, đơn vị chuyên môn thuộc UBND huyện không là

Ủy viên UBND huyện.

- Đại diện lãnh đạo HĐND, UBND các xã, thị trấn.

3. Thời gian: 01 buổi, khai mạc lúc 08 giờ 00 phút ngày 24/4/2025 (Sáng

thứ Năm).

4. Địa điểm: Tại Hội trường 16/5 huyện.

5. Nội dung: (Có chương trình kỳ họp chuyên đề kèm theo).

6. Chế độ: Thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà nước.

7. Công tác chuẩn bị:

- Giao Văn phòng HĐND-UBND huyện tham mưu, chuẩn bị các nội dung

để tổ chức kỳ họp chuyên đề theo đúng quy định.

- Giao Trung tâm Văn hóa - Thể thao - Du lịch và Truyền thông huyện cử

phóng viên dự và đưa tin.

* Ghi chú: Đại biểu Nam mặc Comple, đeo cà vạt; đại biểu Nữ mặc áo dài;

đại biểu người dân tộc thiểu số có thể mặc trang phục truyền thống của địa phương

mình.

2

Thường trực HĐND huyện kính mời đại biểu sắp xếp công việc về dự kỳ

họp chuyên đề đúng thành phần, thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Thường trực HĐND huyện;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

A Sô Lai

		2025-04-23T14:14:55+0700

		2025-04-23T15:16:29+0700

		2025-04-23T15:21:21+0700

		2025-04-23T15:21:21+0700

		2025-04-23T15:21:21+0700

		2025-04-23T15:21:21+0700